
                                                      UCHWAŁA NR XXI/167/2012
                                                     RADY GMINY PABIANICE
                                                              z dnia 28 maja 2012 r.   

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2012 r.

 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,
poz. 420,Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z
2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 772, Nr 149,poz.887, Nr 217, poz.1281)
oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.
1429, Nr 291, poz. 1707) oraz art.3 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (tj.Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, Nr 127, poz.
857, z 2011 Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz. 1385)    uchwala się, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2012 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                                                        Załącznik    
                                                                                                        do Uchwały Nr XXI/167/2012
                                                                                                                   Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                                   z dnia 28 maja 2012 r.

                                  Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2012 r.   
polegające na zaplanowaniu dochodów i wydatków na finansowanie projektu w ramch
Europejskiego Funduszu Społecznego  pn. "Droga do aktywności zawodowej"

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć w
grupie    UE

Dochody   109.347,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej   

109.347,07

85395 Pozostała działalność 109.347,07
2007 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich    

103.849,17

2009 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich    

     5.497,90

Wydatki   109.347,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej   

109.347,07

85395 Pozostała działalność 109.347,07
grupa wydatków: bieżące UE 109.347,07

4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników   23.616,70
4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników     1.250,30
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne     4.296,54
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne        227,46
4127 Składki na Fundusz Pracy         578,35
4129 Składki na Fundusz Pracy         30,62
4177 Wynagrodzenia bezosobowe     3.798,88



4179 Wynagrodzenia bezosobowe         201,12
4217 Zakup materiałów i wyposażenia        4.858,88
4219 Zakup materiałów i wyposażenia          257,23
4247 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
       474,86

4249 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

        25,14

4267 Zakup energii      341,90
4269 Zakup energii        18,10
4307 Zakup usług pozostałych  65.294,24
4309 Zakup usług pozostałych    3.456,75
4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
      493,85

4409 Opłaty za administrowaniei czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

        26,15

4437 Różne opłaty i składki        94,97
4439 Różne opłaty i składki          5,03


